CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br <. FRIMA MiNEIRA, RlA 3 é

INDICAÇÃO Nº — /2021

Excelentíssimo Senhor; S LLL m—

Vereador Ronaldo Alves Bento Sg) o

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. - --”“ÉN"MÃJ%&CL-W__W

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA RECOLOCADO A TAMPA DO BUEIRO NO INÍCIO DA RUA

DIAMANTINA, NO BAIRRO CABANAS, EM FRENTE À ESCOLA DOM VIÇOSO.

Justificativa: O local é de grande movimentação de veículos, podendo assim

haver acidentes e danos materiais.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Agosto, de 2=021.

ClLáu)
Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA M UNICIPAL DE MARIANA

9 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

aradema'riana,m_g.g
ov.br Praça Minas Gerais, 8

WWW.Cam